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Nr 66.

Godkänd av första kammaren den 15 mars 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 16 mars 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående ändring i instruktionen 
för riksdagens revisorer vid riksbankens avdelmningskontor 
i orterna.

(Bankoutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungen.

Sedan riksdagen, på sätt framgår av riksdagens förut denna dag av- 
låtna skrivelse nr 65 angående ändring i instruktionen för riksdagens revi­
sorer av stats-, banko- och riksgäldsverken, beslutit sådan höjning av arvodet 
till bemälda revisorer, att dessa skulle erhålla ett dagtraktamente av tjugu 
kronor utom revisor bosatt i huvudstaden, som skulle äga att uppbära fem­
ton kronor,, med visst undantag vid deltagande i av revisorerna beslutad 
resa, har riksdagen ansett, att enahanda förmån bör tillkomma riksdagens 
revisorer vid riksbankens avdelningskontor i orterna, dock att för revisor, 
som är bosatt å revisionsorten, arvodet bör begränsas till femton kronor.

Riksdagen har alltså beslutat, att § 7 i instruktionen för riksdagens 
revisorer vid riksbankens avdelningskontor i orterna skall erhålla följande 
ändrade lydelse:

Revisor äger att under revisionsförrättningen åtnjuta, förutom rese- 
kostnadsersättning från sitt hemvist till revisionsorten och åter, i likhet med 
riksdagens medlemmar, dagtraktamente, som för revisor, bosatt å revisions­
orten, utgår med 15 kronor och för annan revisor med 20 kronor. Rese 
kostnadsersättning tillkommer dock icke revisor, som i följd annat allmänt 
uppdrag, under den tid revisionen pågår, vistas å revisionsorten samt för 
sadant uppdrag åtnjuter dylik ersättning.
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Med tillkännagivande av sitt sålunda fattade beslut får riksdagen an­
hålla, att omförmälda av riksdagen beslutade ändring uti ifrågavarande in­
struktion måtte genom kungörelse varda till allmänhetens kännedom meddelad.

Stockholm den lfi mars 1918.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 67.

Nr 67.

Godkänd, av första kammaren den 15 mars 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Majds 
proposition med förslag till förordning angående särskilda 
bestämmelser om tiden för förvarande av vissa till ledning 
för taxering avgivna deklarationer.

(Bivillningsutskottets betänkande nr 15.)

Till Konungen

Genom proposition, nr 85, av den 12 februari 1918, har Eders Kungl. 
Maj it, under åberopande av bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över 
finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande:

Förslag
till

förordning angående särskilda bestämmelser om tiden för förvarande av vissa 
till ledning för taxering avgivna deklarationer.

Härigenom förordnas att den i 23 § 1 mom. i förordningen den 28 
oktober 1910 om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering givna


